
SITRAIN access single Subscription (ACCESS-P)

Målsetninger

SITRAIN access er læring i digitalalderen. Sammen med tilgang til unike digitale kurs, kan du bygge opp din kunnskap på din egen måte. 
Øk dine ferdigheter med forskjellige læringsmetoder, både i grupper og på egen hånd.

Målgruppe

• Beslutningstakere, salgspersonale, planleggere
• programmerere, commissioning engineers, engineering personale
• vedlikeholdspersonale
• operatører

Innhold

 
Moduler for læring i eget tempo: SITRAIN access-abonnementet er for et år av gangen. Kontoen gir tilgang til alle moduler for læring i 

eget tempo (WBT's, videoer osv), fra et variert utvalg av temaer fra de fleste industrigrener. En oversikt over de tilgjengelige 
læringsmodulene finner du her: SITRAIN access

Tester: Vellykket læring er en viktig del av SITRAIN access. For å kvalitetssikre dette, er milepeler og tester en integrert del av 
læringsmodulene.

Expert Talks: Med regelmessige webinarer fra våre produktspesialister er du alltid oppdatert på Siemens industriprodukter.
Administrasjonskonto: Tegner man fem eller flere abonnementer kan man også benytte Administrasjonskonto / management account. 

Med en slik konto vil en leder/administrator kunne tildele kurs og ha oversikt over sine kollegers læringsaktivitet.
Oppgaver med Virtual Exercise Lab: VE Lab er et skybasert programmeringsmiljø der det er installert nødvendig programvare (TIA 

Portal osv.) Det er inkludert to timer VE Lab når du tegner SITRAIN access-abonnement.

Forutsetninger

For å få tilgang til SITRAIN access trenger du:
En personlig e-postadresse.
Internett-forbindelse (vi anbefaler å bruke Chrome som nettleser)

Øvrig informasjon

Abonnementet er personlig og kan ikke overføres til andre.
Vil du tegne flere abonnementer / administrasjons- / management account, vennligst ta kontakt med oss direkte.
Språket i brukergrensesnittet er tilgjengelig på 26 språk. Innholdet er tilgjengelig på engelsk og tysk.

Type

Webbkurs

Varighet

365 dager

Språk

no
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